ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	06.05.2024
	г. Кашин
	№
	312

	О возобновлении отопительного сезона 2023-2024 годов на территории Кашинского городского округа Тверской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 N 354, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Возобновить отопительный сезон 2023-2024 годов на территории Кашинского городского округа с 06.05.2024 года.
Приступить к подаче тепла детским садам, школам, учреждениям профессионального образования, здравоохранения, жилому фонду, предприятиям, организациям, учреждениям расположенных на территории Кашинского городского округа Тверской области.
2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Администрации Кашинского городского округа в сети Интернет.

	Глава Кашинского городского округа
	Г.Г. Баландин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
bl